CÓDIGO DO CERTIFICADO: 6GAFR-1R544-UYARQ-544FA VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/6GAFR-1R544-UYARQ-544FA

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado ASSISTÊNCIA INTEGRAL DE
ENFERMAGEM À MULHER EM UM CONTEXTO RURAL: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA do tipo RESUMO
SIMPLES de autoria de BEATRIZ SOUZA CRUZ DOS SANTOS, VITORIA STEPHANE DE SOUZA VALE E
MARIA DO LIVRAMENTO PRATA foi aprovada no I Congresso Nacional On-line Sobre o SUS: Desafios e
perspectivas que irá acontecer nos dias 26 a 29 de fevereiro de 2024.

Fortaleza/CE, 30 de maio de 2025.

	R - Certificado de Aceite de Submissão